スプラッシュマウンテン出店申込書

令和  年  月  日

漢気祭り実行委員会 様

スプラッシュマウンテン出店申込み要領及び遵守事項について同意し、下記のとおり

出店の申込を致します。

住    所

            申込者 団体等名

代表者氏名                ㊞

                電話番号     （   ）

住  所
(通知送付先)

〒

団 体 名・屋号等

イベント当日

の担当者氏名

年

齢
    才

連絡先
電話番号   （   ）

携帯     （   ）

職

業

出店品目

  品  目

１．

２．

３．

４．

５．

持込機材

（例：プロパンガス、コンロ、フライヤー）

※出店品目については出来るだけ詳細にお書きください。申請書提出以降の出店

品目の変更及び追加については認められませんのでご了承ください。

※別紙 取扱食品概要書（保健所提出書類）も同時に提出ください。

※スプラッシュマウンテン出店申込み要領をご確認の上、お申し込み下さい